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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2019 JANUARI-DECEMBER

SAMMANFATTNING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

TOLV MÅNADER (2019-01-01 – 2019-12-31)

 Nettoomsättningen för helåret 2019 uppgick till 8 438 KSEK (3 791 KSEK)

 Rörelseresultatet för helåret 2019 uppgick till -14 051 KSEK (-7 131 KSEK)

 Resultatet per aktie för helåret uppgick till -2,5 SEK (-1,79 SEK)

FJÄRDE KVARTALET (2019-10-01 – 2019-12-31)

 Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 2 463 KSEK (852 KSEK)

 Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till -5 250 KSEK (-2 878 KSEK)

 Resultatet per aktie för fjärde kvartalet uppgick till -0,92 SEK (-0,71 SEK)

Belopp inom parentes: Jämförande period föregående år.
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2019 har präglats av stora och viktiga investeringar 
i verksamheten samtidigt som försäljningen fortsatt 
att öka. Under fjärde kvartalet har omsättningen 
nästintill tredubblats jämfört med samma kvar-
tal i fjol. Vår utökade kapacitet, i och med färdig-
ställandet av det tredje växthuset, har bidragit till 

ökade kostnader, en högre energiförbrukning och 
mer personal. Det betyder att investeringarna som 
gjorts haft en väsentlig påverkan på resultatet. 
Rörelseresultatet uppgick under kvartalet till -5,25 
Mkr jämfört med -2,89 Mkr fjärde kvartalet i fjol.

RESULTATKOMMENTAR

OMSÄTTNING PER KVARTAL I MSEK
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Att vår verksamhet utvecklas bra råder det ingen som 
helst tvekan om. Under året som gick ökade vi vår om-
sättning med 123 procent till 8,4 miljoner kronor jäm-
fört med 2018. Att vi kunnat öka försäljningen så pass 
kraftigt på så kort tid speglar utvecklingen i samhället 
där allt fler efterfrågar hållbar, god och hälsosam mat. 

Även om det är bra så är vi inte nöjda. Framöver ligger 
stort fokus på att ytterligare öka omsättningen så att vi 
kan leverera ett positivt resultat. 

Ett viktigt steg för att nå det målet var den expansion 
som vi genomförde i fjol med vårt tredje växthus som 
stod klart vid årsskiftet. I genomsnitt tar det två år för 
ett nytt växthus att nå full produktionskapacitet. Vårt 
senaste växthus innebär en expansion om drygt 50 
procent och vi når då en årlig produktionskapacitet om 
500 ton tomater och 40 ton regnbågslax. När vår andra 
fiskodling är färdig ökar produktionskapaciteten från  
40 till 60 ton regnbågslax. Det beräknas ge en omsätt-
ning om cirka 35 Mkr på rullande 12 månader och 
innebär att vi kan generera positivt kassaflöde år 2021. 

RIKSTÄCKANDE FÖRSÄLJNING 
Under året har vi utökat vårt återförsäljarnätverk. Vi är 
numera rikstäckande i och med att vi finns på Lidl i hela 
Sverige. Sedan tidigare finns vi även hos Coop och Ica 
samt hos premiumkedjorna Cajsa Warg och Paradiset. 
Dessutom har vi utökat vår närvaro i Stockholm, och se-
dan i december har vi även stärkt vår position på västkus-
ten. HoReCa-segmentet (hotell, restaurang och catering) 
är mycket viktigt för oss, dels för att vi ökar omsättningen, 
dels för att det stärker vårt varumärke. Vi tecknade avtal 
med BRA-flyg och våra tomater finns även på SJ-tåg. 
Under året har vi utökat produktlinjen med ett flertal 
premiumprodukter så som rökt fisk och marmelad. 

Vår produktion av regnbågslax utvecklas väl. Under året 
har vi fått tillstånd att sälja fisk och inlett försäljning. 

Dessutom har vi byggt ett eget kläckeri och slakteri, vilket 
minskar risken att vi får in extern smitta och dessutom 
kan vi säkerställa att vi alltid har tillgång till fiskyngel. Vi 
fortsätter att arbeta hårt med att färdigställa vår andra 
fiskodling, vilket kommer att stå klart under året. 

PECKAS SOLUTIONS
En viktig inkomstkälla på sikt är vårt affärsområde 
Peckas Solutions som ska sälja system, produkter 
och genom konsulttjänster stödja andra företag som 
vill arbeta med akvaponisk odling. Vi utvecklar ett 
styrsystem baserat på artificiell intelligens för akvapo-
nisk odling i industriell skala. Peckas Solutions har 
även utvecklat och patentsökt en ny biobädd, vilket 
är hjärtat i bolagets odlingssystem. Biobäddarna är 
modulärt uppbyggda vilket möjliggör för att snabbt 
kunna bygga stora odlingssystem på flera hektar till 
en betydligt lägre kostnad än tidigare. 

På sikt kommer dessa lösningar att bli produkttill-
skott i Peckas Solutions. På så sätt fortsätter vi att 
stärka Peckas Solutions vilket vi kommer att kunna 
dra nytta av när vi exporterar våra tjänster utomlands. 
Vi ser fortfarande ett stort och tilltagande intresse 
från internationella aktörer och får så gott som dagli-
gen frågor avseende vår teknik för akvaponisk odling. 

Under hösten genomförde vi en företrädesemission 
där intresset var mycket stort, vilket resulterade i att 
den blev tecknad till 232 procent. Jag vill passa på att 
tacka alla ägare för det stödet. Det gångna året präg-
lades av stora investeringar samtidigt som försälj-
ningen ökade. Därtill byggde vi ett vertikalt integrerat 
kläckeri för att minimera risker för sjukdomar hos 
regnbågslax.

FJÄRDE KVARTALET 2019
Under fjärde kvartalet nästintill tredubblades omsätt-
ningen jämfört med samma kvartal i fjol, från 0,85 

VD-ORD

När jag blickar tillbaka på 2019 är det med glädje som jag kan konstatera att 
Peckas Naturodlingar har gjort stora och viktiga framsteg. När jag blickar 
framåt ser jag att vi går en ljus framtid till mötes med ett fortsatt starkt 
fokus på ökad produktion, högre effektivitet och, inte minst, att vi fortsätter 
att erbjuda alla våra kunder smakrika och hållbart producerade livsmedel.
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Elena Petukhovskaya
VD Peckas Naturodlingar

till 2,46 Mkr. Under perioden ökade kostnaderna som 
en följd av att vi utökade produktionskapaciteten med 
189 procent jämfört med 2018. Rörelsens kostnader 
i form av råvaror och förnödenheter uppgick till 3,69 
Mkr, vilket kan jämföras med 1,31 Mkr samma kvartal 
föregående år. Externa kostnader ökade från 1,17 Mkr 
fjärde kvartalet 2018 till 1,3 Mkr 2019. Vidare uppgick 
personalrelaterade kostnader till 3,47 Mkr jämfört 
med 2,46 Mkr fjärde kvartalet 2018 som en följd av våra 
investeringar i både nationell och internationell expan-
sion och medföljande rekryteringskostnader på grund 
av utökning av personal till våra vårt andra och tredje 
växthus. Rörelseresultatet uppgick under kvartalet till 
-5,25 Mkr jämfört med -2,89 Mkr fjärde kvartalet i fjol.

Under de senaste tre åren har vi byggt tre växthus och 
det tar två år för ett växthus att nå full kapacitet och 
göra break even. För att nå svarta siffror arbetar vi även 
med effektiviseringar, vilket resulterat i att vi har ökat 
produktionen per kvadratmeter och sänkt såväl våra 
drifts- och energikostnader. Bakgrunden till att våra 
kostnader har ökat relativt mycket beror på att vi gjort 
stora investeringar som kommer att leda till effektivi-
seringar under många år. I vårt nybyggda växthus har vi 
även integrerat energibesparingslösningar, exempelvis 
en ny generation av LED-lampor som både sänker 
energikostnaderna och optimerar produktionen genom 
att applicera rätt ljus på rätt plats. Dessutom innebär 
även vårt nya styrsystem också besparingar. 

Under de senaste åren har vi gjort flera stora investe-
ringar och nu ligger fokus på att optimera våra anlägg-
ningar och öka omsättningen. Som tidigare meddelats 
är det med stolthet jag lämnar över rollen som VD för 
Peckas Naturodlingar till min efterträdare.  Jag är 
tryggt förvissad om att Peckas Naturodlingar förblir en 
vinnare som konsekvent skapar hållbart värde framö-
ver till sina kunder, anställda och aktieägare. 

Under fjolåret uppnådde vi viktiga milstolpar och nu 
har vi tre växthus som totalt omfattar drygt 1 hektar. 
Vår förhoppning är att fördubbla produktionen under 
2020 samtidigt som vi förbereder vår internationella 
expansion. 

Sammantaget står vi starkare än någonsin tidigare 
och jag ser fram mot ett fantastiskt 2020.
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PECKAS NATURODLINGARS TOMATER  
LANSERAS I STOCKHOLM
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom 
kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - meddelar 
den 23 januari att bolaget ingått ett avtal med ICA 
Kvantum i Liljeholmen i Stockholm och Paradiset, 
Sveriges mest hälsosamma matvarukedja avseende 
försäljning av bolagets kretsloppsodlade tomater.

PECKAS NATURODLINGAR BÖRJAR  
SAMARBETA MED LIDL
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande 
inom kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - 
meddelar den 6 februari 2019 att bolaget ingått ett 
samarbete med dagligvarukedjan Lidl avseende 
försäljning av bolagets kretsloppsodlade tomater. 
Första leverans till butiker sker den 6 februari 2019.

REGION VÄSTERNORRLAND GER FÖRETAGSSTÖD 
PÅ 1,4 MILJONER KRONOR TILL PECKAS  
NATURODLINGAR ABS DOTTERBOLAG PECKAS 
SOLUTIONS AB
 Den 1 mars beslutade Regionala utvecklings-
utskottet att bevilja företagsstöd på 1,4 miljoner 
kronor till Peckas Solutions AB i Härnösand. Peckas 
Solutions AB ska utveckla ett automatiskt styrsys-
tem för akvaponi, som ska gynna utvecklingen av 
framtidens hållbara och långsiktiga odling.

PECKAS NATURODLINGAR GENOMFÖR RIKTAD 
NYEMISSION UTAN RABATT

 Peckas Naturodlingar – marknadsledande inom 
kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion – meddelar 
den 28 mars att styrelsen beslutat att genomföra en 
riktad emission om 5 Mkr till Sendelbach förvaltning 
AB, som ägs av Peter Sendelbach, för att stärka bola-
gets rörelsekapital i pågående expansion. Beslutet  att 
göra en riktad emission kommer dels av att styrel-
sen gjorde en bedömning att det var kostnadseffek-
tivt med en riktad emission som kunde genomföras 
utan rabatt, dels att styrelsen bedömer att det är 
strategiskt viktigt för bolaget att få med Peters nät-
verk och kunskap inom finansiering och företagsut-
veckling. Peter har tidigare byggt upp och noterat ett 
bolag inom reklambranschen, men under senare år 
har han främst varit verksam i fastighetsbranschen. 
I den riktade emissionen emitteras 265 000 B-aktier 
till en kurs om 19 SEK, vilket är den kurs som aktien 
handlades till vid tidpunkten för beslutet. Aktierna 
motsvarar 6% av kapitalet.

EUROPAS STÖRSTA KRETSLOPPSODLING  
PÅ VÄG ATT BLI STÖRRE

 Styrelsen i Peckas Naturodlingar meddelar den 
28 mars att man beslutat att lämna in bygglov för 
att bygga ut anläggningen i Härnösand med ytter-
ligare 50%, vilket motsvarar ca 4 000 m2. Beslutet 
togs och lämnades in den 2018-03-28. Beslutet om 
utbyggnad grundas på:

 Efterfrågan på tomater är mycket stor och bolaget 
fortsätter att sälja allt de producerar samtidigt 
som man får mer betalt än tidigare.

 Gussjö Fastigheter ABs äger grannfastigheten 
har erbjudit sig att bygga fastigheten för att 
sedan hyra ut den till Bolaget. Peckas fortsätter 
att växa och ta allt fler marknadsandelar på en 
växande marknad. 

Bolaget har långsiktiga avtal med ledande marknads-
aktörer som COOP, ICA och Lidl och kan därigenom 
generera intäkter som möjliggör för banker, finans-
institut och fastighetsbolag att stödja utvecklingen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET

FÖRSTA KVARTALET
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ANDRA KVARTALET

PECKAS NATURODLINGAR PÅBÖRJAR 
KLÄCKNINGSPROCESSEN AV HÅLLBART  
ODLAD REGNBÅGE
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande 
inom kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - 
meddelar den 9 maj att bolaget har påbörjat kläck-
ningsprocessen av hållbart odlad regnbåge i sin 
kretsloppsanläggning. Genom att sätta igång verk-
samheten på kläckeriet har Peckas Naturodlingar 
skapat synergier mellan bolagets verksamhets-
områden och stärkt aktiviteten på den nyanlagda 
anläggningen i Härnösand.

PECKAS NATURODLINGAR ERHÅLLER  
GODKÄNNANDE FRÅN LIVSMEDELSVERKET  
AVSEENDE PRODUKTION OCH FÖRSÄLJNING  
AV FISK
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom 
kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - meddelar 
24 maj att bolaget har godkänts av Livsmedelsverket 
för att påbörja försäljning av regnbåge. Regnbågen 
kommer att säljas både fryst och färsk, där den 
färska fisken levereras på is direkt till restauranger 
och distributörer. Försäljning av fisk kommer på sikt 
att kunna bidra med upp till 30 procent av bolagets 
omsättning.

PECKAS NATURODLINGAR ERHÅLLER  
INVESTERINGSSTÖD FRÅN ENERGI MYNDIGHETEN
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom 
kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - meddelar  
31 maj att bolaget erhåller investeringsstöd om  
3,6 miljoner kronor från Energimyndigheten. Stödet 
lämnas för genomförande av energieffektiviserande 
projekt i befintligt växthus under perioden 2019-05-27 
till 2020-04-30.

LYCKAT SAMARBETE
 Den 6 februari i år inledde Peckas ett samarbete 
med Lidl Sverige och började leverera produkterna 
till cirka 50 procent av Lidls butiker. Tack vare det 
lyckade samarbetet samt en hög efterfrågan så  
börj ade Peckas leverera tomaterna till alla Lidls 
 butiker i Sverige, lagom till midsommar. I takt med 
att vårt sortiment blir bredare ökar även vår närvaro   
i flera ICA-butiker och i andra affärer, speciellt i 
Stockholmsområdet.
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TREDJE KVARTALET

PECKAS NATURODLINGAR ERHÅLLER  
INVESTERINGSSTÖD FRÅN LÄNSSTYRELSEN 
VÄSTERNORRLAND
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande 
inom kretsloppsodlad livsmedelsproduktion – meddelar 
4 september att bolaget erhåller företagsstöd om 
upp till två miljoner kronor för investering i vatten-
bruk inom havs- och fiskeriprogrammet från Läns-
styrelsen Västernorrland. Stödet avser en investe-
ring i nybyggnation av en recirkulerande fiskodling 
inomhus utan utsläpp av näring.

PECKAS NATURODLINGAR MEDDELAR ATT  
STYRELSEN HAR TAGIT BESLUT OM NYEMISSION
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande 
inom kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion – 
meddelar 12 september att styrelsen har tagit beslut 
om nyemission. Avsikten med emissionen är att 
säkerställa rörelse kapital fram till 2021 då bolaget 
räknar med ett eget positivt kassaflöde samt för 
 investeringar i energieffektivisering vilket delvis 
finansieras av Energi myndigheten. Vidare ska investe-
ringar göras i en förpackningslinje samt i dotterbolaget 
Peckas Solutions.
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PECKAS NATURODLINGARS FÖRETRÄDES
EMISSION TECKNADES TILL 232 PROCENT
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom 
kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion – meddelar 
17 oktober att företrädesemissionen, som avslutades 
15 oktober, tecknades till totalt 34,18 MSEK, mot-
svarande en teckningsgrad om 232 procent. Bolaget 
tillförs därmed 14,7 MSEK efter emissionskostnader 
om cirka 0,5 MSEK.

TREDJE VÄXTHUSET KLART – 50 PROCENT  
HÖGRE PRODUKTIONSKAPACITET
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom 
kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion – meddelar 
den 18 december att bolaget har färdigställt sin tredje 
växthusanläggning i Härnösand. Det tredje växthuset 
innebär en utökning med 5 000 kvadratmeter och 
drygt 50 procent högre produktionskapacitet.

FJÄRDE KVARTALET
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

PECKAS NATURODLINGARS VD AVGÅR  
OCH EN NY VD REKRYTERAS
 Styrelsen i Peckas naturodlingar AB meddelar 
30 januari 2020 att VD Elena Petukhovskaya avgår 
på egen begäran. Arbetet med att rekrytera Elenas 
efterträdare inleds omedelbart.

PECKAS NATURODLINGAR LANSERAR  
EGENUTVECKLAD OCH PATENTSÖKT BIOBÄDD
 Peckas Naturodlingar AB meddelar 4 februari 2020 
att bolaget förstärker sitt erbjudande i dotterbolaget 
Peckas Solutions AB med en egenutvecklad och patent-
sökt biobädd, vilket är hjärtat i bolagets odlingssystem. 
Biobäddarna är modulärt uppbyggda vilket möjliggör 
för att snabbt kunna bygga stora odlingssystem på 
flera hektar till en betydligt lägre kostnad än tidigare.

PECKAS NATURODLINGAR ERHÅLLER FÖRETAGS
STÖD OM 3 MSEK FRÅN LÄNSSTYRELSEN  
VÄSTERNORRLAND
 Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande 
inom kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - 
meddelar 7 februari att bolaget erhåller företags stöd 
om 3 MSEK från Länsstyrelsen Västernorrland. 
Stödet avser nybyggnation av ett akvaponiväxthus 
för odling av tomater, det vill säga bolagets tredje 
växthus.

PECKAS NATURODLINGAR GENOMFÖR  
FÖRETRÄDESEMISSION OM CIRKA 11,2 MSEK
 Peckas Naturodlingar AB - världsledande inom 
kretsloppsodling (akvaponisk odling) – meddelar  
31 januari 2020 att bolagets styrelse beslutat om att 
genomföra en företrädesemission av aktier. Beslutet 
sker med bemyndigande från årsstämma den  
25 april 2019. Företrädesemissionen omfattar högst  
1 177 333 B-aktier till teckningskursen 9,5 SEK. 
Fulltecknad företrädesemission tillför bolaget  
cirka 11,2 MSEK före emissionskostnader, varav  
588 666,50 SEK avser aktiekapitalökning. Teckningstid: 
2020-02-17 - 2020-03-02.
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FINANSIELLA UPPLYSNINGAR

INTÄKTER  
Koncernen har under räkenskapsåret 2019 haft en 
nettoomsättning på 8 438 (3 791) KSEK. För fjärde kvar-
talet uppgick nettoomsättningen till 2 463 (851) KSEK.

RESULTAT  
Rörelseresultat för Koncernen uppgick för räken-
skapsåret till -14 051 (-7 131) KSEK. Motsvarande 
siffor för fjärde kvartalet uppgick till -5 250 (-2 878).

Resultat före skatt för 2019 uppgick till -14 699  
(-7 414) KSEK. Resultatet för fjärde kvartalet uppgick 
till - 5 423 (-2 944).

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING  
Kvartalets kassaflöde var 1 369  KSEK. Soliditeten var 
62 %. Likviditeten var 6 716 KSEK. Rörelseresultatet 
-5 250 KSEK. Årets kassaflöde var -1 339.

LÅN OCH BIDRAG   
Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 16 757 KSEK 
varav 2 282 KSEK redovisas som kortfristiga skulder 
till kreditinstitut.

Övriga rörelseintäkter för perioden uppgår till  
1 071 KSEK vilket i huvudsak avser erhållna bidrag 
för personal samt beräknad återbetalning av energi-
skatt. 

Länsstyrelsen Västernorrland har beviljat företags-
stöd om upp till 2 mkr. Syftet med investeringsstödet 
är att bidra till investeringar i vattenbruk inom havs- 
och fiskeriprogrammet. Stödet avser en investering i 
nybyggnation av en recirkulerande fiskodling inomhus 
utan utsläpp av näring. 

Under året har även Region Västernorrland beviljat   
företagsstöd om 1,4 mkr för utveckling av ett akvapo-
niskt styrsystem och Energimyndigheten har beviljat 
3,6 mkr för energieffektiviserande projekt i befintligt 
växthus.

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR   
Under kvartalet har investeringar gjorts i pågående 
nyanläggningar och maskiner och inventarier med  
7 795 KSEK. 

MEDARBETARE  
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till  
29,5 (19) heltids ekvivalenter.

AKTIEN  EGET KAPITAL  
Resultat per aktie uppgick till -2,50 kr per aktie. 
Inga konvertibler är utgivna. Antalet aktier uppgår 
till 5 886 666 st och aktiekapitalet till 2 943 KSEK. 
Bolaget har cirka 3 140 antal aktieägare. Aktien är 
noterad på NGM Nordic SME Sweden under kort-
namnet PEKA  B. ISIN-kod SE0008588354 

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV  
PECKAS NATURODLINGARS RESULTAT  
Styrelsen och verkställande direktören föreslår  
att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2019-01-01 - 2019-12-31.

ÅRSSTÄMMA  
Årsstämma hålls den 23 april 2020 i Härnösand.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN  
Kvartalsrapport Q1 2020 den 8:e maj 2020.

Bokslutskommunikén har upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsre-
dovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3).

NOTERA  
Denna information är sådan som Peckas Naturodlingar 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning och lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen lämnades,genom 
nedanstående persons försorg, för offentliggörande 
den 14 februari 2020.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Rörelsens intäkter 2019-10-01 
-2019-12-31  

2018-10-01 
-2018-12-31

2019-01-01 
-2019-12-31

2018-01-01 
-2018-12-31

Nettoomsättning 2 462 861 851 951 8 438 162 3 791 141

Aktiverat arbete för egen räkning 251 399 219 698 913 264 252 553

Övriga rörelseintäkter 1 070 935 1 225 173 3 592 875 4 601 450

3 785 195 2 296 822 12 944 301 8 645 144

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -3 686 489 -1 307 186 -9 764 441 -4 851 092

Övriga externa kostnader -1 299 208 -1 167 406 -4 348 354 -3 085 771

Personalkostnader -3 473 108 -2 458 783 -10 835 061 -6 993 536

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

 
-570 955

 
-234 502 -2 041 892 -808 178

Övriga rörelsekostnader -5 568 -7 000 -5 568 -38 000

9 035 327 5 174 877 26 995 315 15 776 577

Rörelseresultat 5 250 132 2 878 055 14 051 015 7 131 433

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 4 034 3 687 16 758

Räntekostnader och liknade resultatposter -173 248 -70 576 -652 178 -300 155

173 248 66 542 648 491 283 397

Resultat före skatt 5 423 380 2 944 597 14 699 506 7 414 830

Periodens förlust 5 423 380 2 944 597 14 699 506 7 414 830
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR 20191231 20181231

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 0

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten 1 031 077 252 553

Patenter och Varumärken 136 463 0

1 167 540 252 553

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 33 971 503 34 179 286

Inventarier, verktyg och installationer 3 410 557 2 084 130

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar 14 073 491 202 772

51 455 550 36 466 188

Finansiella anläggningtillgångar

Aktier i dotterföretag 0 0

Fordringar hos dotterföretag 0 0

0 0

Summa anläggningstillgångar 52 623 090 36 718 741

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 450 959 659 193

Kortfristiga skulder

Kundfordringar 2 042 801 412 141

Övriga fordringar 2 661 479 2 598 037

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 115 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 920 707 913 626

6 624 988 4 039 753

Kassa och bank 6 716 576 8 056 026

Summa omsättningstillgångar 14 792 523 12 754 972

SUMMA TILLGÅNGAR 67 415 613 49 473 713
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER 20191231 20181231

Eget Kapital  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 943 333 2 075 000

Fond för utvecklingsutgifter 338 264 252 553

Pågående nyemission 0 0

Överkursfond 53 247 665 42 799 798

Balanserat resultat -344 432 -252 553

Periodens  resultat -14 699 506 -7 414 830

41 485 325 37 459 968

Skulder till kreditinstitut 14 475 365 5 775 000

Övriga skulder 56 001 56 000

Kortfristiga skulder 0 0

Skulder till kreditinstitut 2 281 835 1 225 000

Leveratörsskulder 4 855 479 2 390 362

Aktuella skatteskulder 97 426 69 449

Övriga skulder 1 655 618 384 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 508 565 2 113 762

11 398 922 6 182 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 415 613 49 473 713
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

2019-10-01 
-2019-12-31 

2018-10-01 
-2018-12-31

2019-01-01 
-2019-12-31

2018-01-01 
-2018-12-31

Den löpande verksamheten -5 423 380 -2 944 597 -14 699 506 -7 414 830

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 570 955 234 502 2 041 892 808 178

Betald skatt 47 047 -66 342 27 977 -78 589

Kassflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelseka
pital 4 805 378 2 776 437 12 629 637 6 685 241

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete -190 989 -323 541 -791 766 -213 741

Förändringar kundfordringar 262 886 150 073 -1 630 660 -412 141

Förändringar av kortfristiga fordringar -2 747 354 -387 148 -954 575 -2 021 356

Förändring av leverantörsskulder 1 992 392 -149 675 2 465 118 838 144

Förändring av kortfristiga skulder 1 824 385 1 924 284 1 666 249 1 362 976

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 664 058 1 562 444 11 875 271 7 131 359

Investeringar i immateriella anläggningtillgångar -291 220 -219 698 -914 987 -252 553

Investeringar i materiella anläggningtillgångar -7 794 922 -11 814 436 -17 031 254 -19 537 530

Investeringar i finansiella anläggningtillgångar

8 086 142 12 034 134 17 946 241 19 790 083

Finansieringsverksamheten

Nyemission 13 719 862 0 18 724 862 24 495 359

Pågående nyemission 0 0 512 530

Upptagna lån 0 0 11 500 000 0

Amortering -600 400 0 -1 742 800 0

Teckningsoptioner 0 56 000 0 56 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 119 462 56 000 28 482 062 25 063 889

Periodens kassaflöde 1 369 262 13 540 578 1 339 450 1 857 553

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/årets början 5 347 314 21 596 605 8 056 026 9 913 580

Likvida medel vid periodens/årets slut 6 716 576 8 056 026 6 716 576 8 056 026
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Rörelsens intäkter
2019-10-01 

-2019-12-31  
2018-10-01 

-2018-12-31
2019-01-01 

-2019-12-31
2018-01-01 

-2018-12-31

Nettoomsättning 2 462 861 851 951 8 438 162 3 791 141

Aktiverat arbete för egen räkning 0 152 418 85 711 185 273

Övriga rörelseintäkter 1 070 937 1 225 173 3 592 881 4 601 450

3 533 798 2 229 542 12 116 754 8 577 864

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -3 682 465 -1 306 778 -9 754 308 -4 850 684

Övriga externa kostnader -1 050 737 -1 094 366 -3 516 204 -3 012 731

Personalkostnader -3 473 108 -2 458 783 -10 835 061 -6 993 536

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar -570 955 -234 502 -2 041 892 -808 178

Övriga rörelsekostnader -5 568 -7 000 -5 568 -38 000

8 782 832 5 101 429 26 153 032 15 703 129

Rörelseresultat 5 249 034 2 871 887 14 036 279 7 125 265

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 4 034 3 687 16 758

Räntekostnader och liknade resultatposter -173 248 -70 576 -652 177 -300 155

173 248 66 542 648 490 283 397

Resultat före skatt 5 422 282 2 938 429 14 684 769 7 408 662

Periodens förlust 5 422 282 2 938 429 14 684 769 7 408 662
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR 2019-12-31 2018-12-31

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 0

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten 270 984 185 273

Patenter och Varumärken 136 463 0

407 447 185 273

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 31 571 503 31 779 286

Inventarier, verktyg och installationer 3 410 557 2 084 130

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar 14 073 491 202 772

49 055 550 34 066 188

Finansiella anläggningtillgångar
Aktier i dotterföretag 2 340 000 2 340 000

Fordringar hos dotterföretag 1 030 742 165 575

3 370 742 2 505 575

Summa anläggningstillgångar 52 833 739 36 757 036

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 450 959 659 193

Kortfristiga skulder

Kundfordringar 2 042 801 412 141

Övriga fordringar 2 560 128 2 598 037

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 115 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 920 707 913 626

6 523 637 4 039 753

Kassa och bank 6 569 328 7 956 026

Summa omsättningstillgångar 14 543 924 12 654 972

SUMMA TILLGÅNGAR 67 377 663 49 412 008
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2019-12-31 2018-12-31

Eget Kapital  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 943 333 2 075 000

Fond för utvecklingsutgifter 270 984 185 273

Pågående nyemission 0 0

Överkursfond 53 247 665 42 799 798

Balanserat resultat -270 984 -185 273

Periodens  resultat -14 684 769 -7 408 662

41 506 229 37 466 136

Skulder till kreditinstitut 14 475 365 5 775 000

Övriga skulder 56 000 56 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 281 835 1 225 000

Leveratörsskulder 4 843 617 2 347 802

Aktuella skatteskulder 96 366 68 389

Övriga skulder 1 655 624 359 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 462 627 2 113 762

11 340 069 6 114 872

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 377 663 49 412 008
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

2019-10-01 
-2019-12-31 

2018-10-01 
-2018-12-31

2019-01-01 
-2019-12-31

2018-01-01 
-2018-12-31

Den löpande verksamheten -5 422 282 -2 938 429 -14 684 769 -7 408 662

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 570 955 234 502 2 041 892 808 178

Betald skatt 45 987 -66 342 27 977 -78 589

Kassflöde från den löpande verksamheten före förändringar  
av rörelsekapital

 
4 805 340

 
2 770 269

 
12 614 900

 
6 679 073

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete -190 989 -323 541 -791 766 -213 741

Förändringar kundfordringar 262 886 150 073 -1 630 660 -412 141

Förändringar av kortfristiga fordringar -2 739 604 -387 148 -853 224 -2 021 356

Förändring av leverantörsskulder 1 980 530 -149 675 2 495 815 838 144

Förändring av kortfristiga skulder 1 809 416 1 856 411 1 644 570 1 295 103

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 683 101 1 624 149 11 750 165 7 193 064

Investeringar i immateriella anläggningtillgångar -100 730 -152 418 -222 174 -185 273

Investeringar i materiella anläggningtillgångar -7 794 922 -11 814 436 -17 031 254 -19 537 530

Investeringar i finansiella anläggningtillgångar -251 632 -55 575 -865 167 -55 575

-8 147 284 -12 022 429 -18 118 595 -19 778 378

Finansieringsverksamheten

Nyemission 13 719 862 0 18 724 862 24 495 359

Pågående nyemission 0 0 0 512 530

Upptagna lån 0 0 11 500 000 0

Amortering -600 400 0 -1 742 800 0

Teckningsoptioner 0 56 000 0 56 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 119 462 56 000 28 482 062 25 063 889

Periodens kassaflöde 1 289 077 13 590 578 1 386 698 1 907 553

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/årets början 5 280 251 21 546 605 7 956 026 9 863 580

Likvida medel vid periodens/årets slut 6 569 328 7 956 026 6 569 328 7 956 026
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Koncernen Förändring av eget kapital  
2019-01-01 – 2019-12-31 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets  

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 252 553 42 799 798 -7 414 830 -252 553 37 459 968

Nyemission 868 333 17 856 529 18 724 862

Avsättning till utvecklingsfond 85 711 -85 711 0

Disp av föregående års resultat -7 408 662 7 414 830 -6 168 0

Periodens resultat -14 699 506 -14 699 506

Belopp vid periodens utgång 2 943 333 0 338 264 53 247 665 14 699 506 344 432 41 485 324

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2019-01-01 – 2019-12-31 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets  

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 185 273 42 799 798 -7 408 662 -185 273 37 466 136

Nyemission 868 333 17 856 529 18 724 862

Avsättning till utvecklingsfond 85 711 -85 711 0

Disp av föregående års resultat -7 408 662 7 408 662 0

Årets resultat -14 684 769 -14 684 769

Belopp vid periodens utgång 2 943 333 0 270 984 53 247 665 14 684 769 270 984 41 506 229

Koncernen Förändring av eget kapital  
2018-01-01 – 2018-12-31 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets  

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 1 100 000 512 530 26 569 667 -7 802 758 20 379 439

Nyemission 975 000 -512 530 24 032 889 24 495 359

Avsättning till utvecklingsfond 252 553 -252 553 0

Disp av föregående års resultat -7 802 758 7 802 758 0

Årets resultat -7 414 830 -7 414 830

Belopp vid periodens utgång 2 075 000 0 252 553 42 799 798 7 414 830 252 553 37 459 968

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2018-01-01 – 2018-12-31 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets  

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 1 100 000 512 530 26 569 667 -7 802 758 20 379 439

Nyemission 975 000 -512 530 24 032 889 24 495 359

Avsättning till utvecklingsfond 185 273 -185 273 0

Disp av föregående års resultat -7 802 758 7 802 758 0

Årets resultat -7 408 662 -7 408 662

Belopp vid periodens utgång 2 075 000 0 185 273 42 799 798 7 408 662 185 273 37 466 136

Aktiekapitalet uppgår till 2 943 333 och antalet aktier till 5 886 666 varav A-aktier 1 007 000 och B-aktier 4 879 666. 

Per 201912 Per 201812

EBIT -14 051 015 -7 131 433

EBITDA -12 009 123 -6 323 255

Kassaflöde löpande verksamhet -11 875 271 -7 131 359

Bolagets likvida medel vid utgången av perioden 6 716 576 8 056 026

Soliditet 62% 76%

Bolagets egna kapital 41 485 324 37 459 968

Aktiekapital 2 943 333 2 075 000

Resultat per aktie -2,39 -1,72
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Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand
E-post: info@peckas.se • Telefon: 0611 50 54 90  

Webbplats: www.peckas.se • Org.nummer: 559033-7654


